Krosno Odrzańskie 03.06.2016 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec maja 2016
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	131
	75
	52
	23
	32
	23
	40
	13
	44
	33
	30
	17

	Gmina Bytnica
	92
	56
	18
	8
	30
	20
	22
	10
	36
	28
	30
	22

	Gmina Dąbie
	226
	125
	59
	25
	63
	43
	64
	28
	107
	73
	59
	33

	Miasto Gubin
	994
	517
	145
	80
	251
	152
	313
	120
	572
	321
	324
	191

	Gmina Gubin
	526
	288
	76
	38
	155
	102
	152
	53
	331
	194
	199
	116

	Gmina Krosno Odrz.
	577
	321
	140
	69
	166
	115
	148
	54
	228
	145
	145
	93

	Gmina Maszewo
	92
	53
	18
	9
	30
	22
	25
	9
	35
	23
	30
	24

	PUP  RAZEM
	2.638
	1.435
	508
	252
	727
	477
	764
	287
	1.353
	817
	817
	496
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